
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2015 – (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2015 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ  
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: CENTRO DE ANÁLISES CLÍNICAS DRA Mª SILVIA S/C LTDA – ME 
CNPJ/MF: 02.262.440/0001-42 
OBJETO: A contratação de empresa especializada para realização de exames laboratoriais periódicos diversos, para os 
servidores públicos municipais, em atenção ao Programa de Controle Médico e Saúde Ocupacional – PCMSO e Norma 
Regulamentadora NR-7, pelas Secretarias Municipais. 
VALOR: R$ 348,60 (trezentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos). 
PAGAMENTO: À vista, em até 15 (quinze) dias consecutivos, mediante apresentação de Nota Fiscal, juntamente com a Prova 
de Regularidade relativa à Seguridade Social - INSS e Certificado de Regularidade do FGTS e Certidão Negativa de Débitos 
trabalhistas - CNDT. 
VIGÊNCIA: 09 de Setembro de 2015 a 08 de Setembro de 2016. 
ASSINATURA: 08 de Setembro de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 08 de Setembro de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

